
MSF – barneopplegg, 18. april 2010 
 

Tema: Jesus og barna Matt. 19, 13-15. 
Jesus og barna  
13 De brakte små barn til ham for at han skulle legge hendene på dem og be; men disiplene ville vise dem 
bort. 14 Da sa Jesus: «La de små barna være, og hindre dem ikke fra å komme til meg. For himmelriket 
hører slike til.» 15 Og han la hendene på dem. Så brøt han opp derfra. 
 
Fokus: Målet er at barna skal bli kjent med Jesus som sin venn. Jesus elsker barn og mener at de er viktige! 
 
Sang: Se eget dokument. + Lytt til og/eller syng Minstemann, av Børudgjengen/ Lisa Børud.  
 
Minnevers: Bruk gjerne vers 14 som minnevers. Lag gjerne små kort som ungene kan få med seg hjem. Se 
forslag til kort på neste side.  
 
Aktiviteter/lek 

− Navneleker, se eget dokument. 
− Skattejakt med kart, der ungene enten finner ord (f.eks. deler av minneverset) eller rekvisitter til 

formidlingen (drama/fortelling) 
 
Undervisningsforslag alle aldersgrupper 
 
Drama 
Kapper/kostymer til Jesus og disiplene.  
 
Roller: Jesus, 2-3 disipler, 3-4 barn i ulik alder (i Lukas står det at de bar spebarn til Jesus), en eller to 
foreldre. Gi gjerne navn til dispilene: Peter, Johannes, Jakob, Thomas... Hvis det er mange barn som ikke 
kjenner Jesus, kan dere gjerne ta en presentasjonsrunde av Jesus og disiplene før dramaet starter.  
 
Disiplene står rundt Jesus, mens de snakker sammen. Disiplene er veldig opptatt av Jesus, og er noe 
selvhøytidelige.  
 
Foreldre og små og store barn kommer for å møte Jesus. Disiplene rister strengt på hodet, de forklarer at 
Jesus er opptatt og at han iallefall ikke orker å snakke med BARN. Foreldrene gir seg ikke og sier til 
disiplene at de vil at Jesus skal velsigne barna deres. Disiplene avviser igjen, Jesus har viktigere ting å tenke 
på enn barn. 
 
Mens disiplene er opptatt med å argumentere, går Jesus rett bort til barna, uten at disiplene merker det. 
Jesus løfter barna opp og snurrer dem rundt og ler. Spør hva de heter, hva de liker å gjøre... Han koser seg 
sammen med barna. Disiplene blir stående å måpe. «Hva er det du gjør, Jesus? Vi har akkurat sagt at du 
ikke vil snakke med dem, iallefall ikke barna.»  
 
Jesus holder barna inntil seg og sier sint til disiplene «La de små barna være, og hindre dem ikke fra å 
komme til meg. For himmelriket hører slike til.» Jesus forklarer at barna er de største i Guds rike, og at han 
elsker barn veldig  høyt! Han legger hendene på barna og velsigner dem.  
 
Disiplene sier unnskyld og går litt forfjamset bort.  
 
Samtalepunkter 

− Jesus er barnas beste venn, han syns aldri at de maser på ham. Han har alltid tid.  
− Jesus elsker å høre barnas bønn han elsker å hjelpe barn.  
− Guds rike hører barna til. Det står i Bibelen at en må bli som et lite barn for å komme inn i Guds rike.  
− Be en takkebønn til Jesus. 

 
I begge sine hender har han tegnet oss  
(Fritt gjengitt etter  Kreative barnesamlinger 2 side 16, Janne og Kåre Skuland) 
Spør om det er noen som pleier å tegne eller skrive noe i hendene sine. La et par av barna som har skrevet 
eller tegnet noe i hendene sine, komme fram og vise.  
 
Fortell at noen ganger er det noen som skriver navnet på noen de er glad i i hånden sin, eller de tegner et 
hjerte.  
 
I Bibelen står det: Jesaja 49,16: «Jeg har tegnet deg i mine hender».  
 
Forklar at Jesus ikke har tegnet seg i hendene med tusj, men han har merker i hendene sine etter at han 
hang på korset og døde for oss. Han døde på den måten fordi han er så glad i oss. Når Jesus ser i hendene 



sine, tenker han på hvor glad han er i deg.  
 
Tegn hjerter i barnas hender med kulepenn eller tusj. Alle som vil kan bli tegnet på. Dette gjør vi for å huske 
hvor glad Jesus er i oss og at han er vår beste venn!  
 
Minneverskort (kopier opp på et ark og print ut):  
 
Da sa Jesus:  
«La de små barna være,  
og hindre dem ikke fra  
å komme til meg.  
For himmelriket hører slike til.»   
   Matteus 19,14 


